区民周知用
坂井市クリーンキャンペーンの実施について

区民各位
区　長
　下記のとおり清掃活動を実施しますので、お知らせいたします。

　清掃時には、青色ポリ袋（もやせるごみ用）と透明ポリ袋（もやせないごみ用）を配布しますので、ごみの分別にご協力をお願いします。
記
１．趣旨

　　　　　家の周りの道路、空き地等のごみ拾いなどの清掃活動を通じ、地域環境の保全や美化の意識の醸成および地域の連携を図ることを目的に、身の回りの環境について考える環境月間である６月に「坂井市クリーンキャンペーン」として市民統一の清掃活動を実施する。
２．実施日

　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分～　　　　時　　分まで
３．清掃場所

４．回収場所

５．その他